26/01/2022 10:15 Edital nº 4, de 25 de janeiro de 2022 - Edital nº 4, de 25 de janeiro de 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-4-de-25-de-janeiro-de-2022-376103985 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/01/2022
| Edição: 18
| Seção: 3
| Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 4, DE 25 DE JANEIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 10 de dezembro de 2021,

Edital nº 040/2021 - Campus Avançado Bom Sucesso

Área BS01 - Engenharia Agrícola - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110970002064 EBERSON SILVA 30.00

202110910002029 LAURA FERNANDA SIMÕES DA SILVA 30.00

202110220001996 LUANA MENDES DOS SANTOS 25.20

202110900001969 LUCAS DE ARRUDA VIANA 23.30

202110760001974 WELLINGTON ALVES DE FREITAS 22.00

202110590001994 ELIAS MENDES COSTA 22.00

Área BS01 - Engenharia Agrícola - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110970002064 EBERSON SILVA 30.00

202110910002029 LAURA FERNANDA SIMÕES DA SILVA 30.00

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.